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Аналитическая справка
по результатам 1\*шиторинга качества освоения обучающимися 

основной профессиональной образовательной программы по учебным 
практикам профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)) 
мастера производственного обучения 

Чаплыгина Владимира Владимировича 
ГАПОУ КК «Кург|нинский аграрно - технологический техникум»

Предмет анализа\ 
Чаплыгина Владимира 

Цель проведения 
по учебной практике 
контроль качества сва{ 
федерального госуда}: 
профессионального обр| 

Диагностика o6i 
проводится с целью 
регулятивных умений 
ошибок, планирование 
проверки, оценка вьп 
оценивания), познаватед 

Источники 
внутритехникумовского ||

аттестация мастера производственного обучения 
5ладимировича.
Униторинга: выявление уровня качества образования 

[.01 ПМ.01 «Подготовительно-сварочные работы и 
1ых швов после сварки» и выполнение требований 
ртвенного образовательного стандарта среднего 
ювания, отслеживание качества знаний.
[х учебных умений и навыков обучающихся 
определения и оценивания степени развития 

[обучающихся (целеопределение, прогнозирование 
кействий, письменное выполнение задания, способы 
Юлнения задания, умение определять критерии 
ьных, личностных умений.
анализа: систематизированные данные
сонтроля.

Время проведения Мониторингового исследования: 2018-2019 учебного 
года группа № 6 и 2019-1020 группа № 7.

Результаты мониторинговых исследований качества образования 
студентов по учебной практики УП. ПМ.01 «Подготовительно-сварочные 
работы и контроль качества сварных швов после сварки».

Чаплыгин В.В. являлся мастером производственного обучения ГАПОУ 
КК «КАТТ» в закрепленных группах 6 (2018 -  2019 учебный год), группа № 
7 (2019-2020 учебный г|д), где подростки обучаются по образовательным



программам по щ 
механизированной св 

Неудовлетворит 
промежуточной и 
успеваемость состав, 
современных педаго 
личностно - ориентир 

Качество знани: 
практике в группах:

•фессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 
[рки (наплавки)).
[ьных оценок по предметам при проведении 
итоговой аттестации, обучающиеся не имеют, 
:ет 100%. Этому способствует применение педагогом 
[ческих технологий и активных методов обучения, 

|ванный подход к обучению.
и успеваемость по учебной и производственной

Таблица 1

Наименования
контроля

~Т] уппа Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

Средний бал

«Подготовительно-свароч|
j УП.01 ПМ.01
^ые работы и контроль качества сварных швов после сварки»

Входной контроль
1>6

100% 66,6 % 3,9

Итоговый контроль 
(дифференцированный 
зачет)

100% 90,4 % 4,2

Входной контроль И 100% 72,7 % 3,8
Итоговый контроль 
(дифференцированный 
зачет)

100% 90,9 % 4,2

Данные взяты из|ведомостей успеваемости за 2018 - 2019, 2019 -2020 
учебный год.

Заместитель директор^ по УПР 
ГАПОУ КК «КАТТ»

«21» января 2021 г.

-И.В. Першина



Государственно! автономное профессиональное образовательное
феждение Краснодарского края

«Курганифкий аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ 
ВХОДНОГО КОНТРОЛЯ

Дисциплина: Учебная!практика. ПМ.01 Подготовительно-сварочные работы 
и контроль качества сшрных швов после сварки
Профессия: 15.01.05 С|варщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки))
Курс 2 группа № 6
Мастер ПО Чаплыгин Владимир Владимирович

№ пп Билет Ф.И.О. оценка Итоговая
оценка

1 5 Алексеев! Виктория Алексеевна З(удовл) З(удовл)
2 6 Ахмеров | Зергей Владимирович З(удовл) З(удовл)
3 1 Багдасар!н Ян Гагикович 4(хорошо) 4(хорошо)
4 3 Горб Ник|вта Николаевич 5 (отлично) 5 (отлично)
5 20 Жук Мат! ей Петрович 4(хорошо) 4(хорошо)
6 2 ЗанковскЛ й Александр Владимирович З(удовл) З(удовл)
7 19 Изотов Д\ ниил Максимович 4(хорошо) 4(хорошо)
8 4 Колтовой| Никита Николаевич 4(хорошо) 4(хорошо)
9 14 Кондраик] р Юрий Васильевич 4(хорошо) 4(хорошо)
10 9 Литвинов] Владимир Валерьевич З(удовл) З(удовл)
11 16 Луценко J [лексей Александрович 4(хорошо) 4(хорошо)
12 18 Максимов |Марат Владимирович 5(отлично) 5 (отлично)
13 11 Никаноро | Денис Васильевич 4(хорошо) 4(хорошо)
14 21 Панкрато! | Игорь Алексеевич З(удовл) З(удовл)
15 12 Потеряхш 1 Иван Алексеевич 4(хорошо) 4(хорошо)
16 17 Семенов Ьрколай Михайлович 4(хорошо) 4(хорошо)
17 13 Сучков Дерис Александрович 5 (отлично) 5 (отлично)
18 7 Чавро Дан■л Владимирович 4(хорошо) 4(хорошо)
19 15 Чалков Ю1ий Евгеньевич З(удовл) З(удовл)
20 8 Чаплыгин Николай Владимирович 4(хорошо) 4(хорошо)
21 10 Черноивагу|нко Роман Александрович З(удовл) З(удовл)

Оценка 5 4 1 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 3 11 I 7 - - 100% 66,6%

Мастер производственного обучения Чаплыгин В.В.
(подпись)

Дата «21» октября 2018



Государственно! автономное профессиональное образовательное
|чремедение Краснодарского края

«Кургани||ский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет, зачет, курсовая работа

(нужное подчеркнуть)
Дисциплина: Учебная! практика. ПМ.01 Подготовительно-сварочные работы 
и контроль качества сиарных швов после сварки
Профессия: 15.01.05 (|варщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки))
Курс 2 группа № 6
Мастер ПО Чаплыгин Владимир Владимирович

№ пп Билет Ф.И.О. оценка Итоговая
оценка

1 2 Алексеев! Виктория Алексеевна 4(хорошо) 4(хорошо)
2 10 Ахмеров | Зергей Владимирович З(удовл) З(удовл)
3 6 Багдасар!а Ян Гагикович 4(хорошо) 4(хорошо)
4 13 Горб Ник!1та Николаевич 5 (отлично) 5(отлично)
5 17 Жук Мат! ей Петрович 4(хорошо) 4(хорошо)
6 1 ЗанковскЛ й Александр Владимирович 5 (отлично) 5 (отлично)
7 3 Изотов ниил Максимович 4(хорошо) 4(хорошо)
8 16 Колтовой| Никита Николаевич 4(хорошо) 4(хорошо)
9 12 Кондрата b Юрий Васильевич 4(хорошо) 4(хорошо)
10 21 Литвинов! Владимир Валерьевич З(удовл) З(удовл)
11 19 Луценко/ |лексей Александрович 4(хорошо) 4(хорошо)
12 8 Максимов [Марат Владимирович 5 (отлично) 5 (отлично)
13 9 Никаноро: | Денис Васильевич 4(хорошо) 4(хорошо)
14 14 Панкратов|Игорь Алексеевич 4(хорошо) 4(хорошо)
15 20 ПотеряхиЕ|Иван Алексеевич 5 (отлично) 5 (отлично)
16 18 Семенов Брколай Михайлович 4(хорошо) 4(хорошо)
17 4 Сучков Дерис Александрович 5 (отлично) 5 (отлично)
18 15 Чавро Дан|л  Владимирович 5 (отлично) 5 (отлично)
19 5 Чалков Юр й  Евгеньевич 4(хорошо) 4(хорошо)
20 11 Чаплыгин Николай Владимирович 5 (отлично) 5 (отлично)
21 7 Черноивав[!нко Роман Александрович 4(хорошо) 4(хорошо)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 7 12 1 2 - - 100% 90,4%

Мастер ПО Чаплыгин В.В.
(подпись)

Дата «06» декабря 2018



ВЕДОМОСТЬ 
ВХОДНОГО КОНТРОЛЯ

Дисциплина: УчебнаЛ практика. ПМ.01 Подготовительно-сварочные работы 
и контроль качества сварных швов после сварки
Профессия: 15.01.05 (|варщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки))
Курс 2 группа № 7
Мастер ПО Чаплыгин Владимир Владимирович

Государственно! автономное профессиональное образовательное
1чреждение Краснодарского края

«Кургани||ский аграрно-технологический техникум»

№ пп Билет Ф.И.О. оценка Итоговая
оценка

1. 10 Анищеш! Александр Александрович 4(хорошо) 4(хорошо)
2. 19 Барковскрй Виталий Александрович З(удовл) З(удовл)
3. 1 Бурдейнг!й Никита Алексеевич 4(хорошо) 4(хорошо)
4. 3 Бурдейш|й Степан Иванович 5 (отлично) 5 (отлично)
5. 20 Винокуре)з Сергей Витальевич 4(хорошо) 4(хорошо)
6. 2 Дуля Аль)5ерт Олегович З(удовл) З(удовл)
7. 6 Дьяконов! Владимир Андреевич 4(хорошо) 4(хорошо)
8. 4 Зинченко! Владимир Алексеевич 4(хорошо) 4(хорошо)
9. 14 Кипоть П| .вел Викторович 4(хорошо) 4(хорошо)
10. 9 Кирдеев 1| лья Андреевич З(удовл) З(удовл)
11. 16 Кощеев Кирилл Николаевич 4(хорошо) 4(хорошо)
12. 18 Макаренк [ Сергей Сергеевич 5 (отлично) 5 (отлично)
13. 11 Массалов Никита Сергеевич 4(хорошо) 4(хорошо)
14. 21 Николаев Илья Алексеевич З(удовл) З(удовл)
15. 12 Нягу Маке |им Дмитриевич 4(хорошо) 4(хорошо)
16. 7 Сальнико] 1 Андрей Андреевич 4(хорошо) 4(хорошо)
17. 13 Супрунов Константин Дмитриевич 5 (отлично) 5 (отлично)
18. 15 Талов Ден1с Владимирович 4(хорошо) 4(хорошо)
19. 22 Тихонов N|ихаил Евгеньевич 3(удовл) 3(удовл)
20. 8 Руднев Ал|ксандр Александрович 4(хорошо) 4(хорошо)
21. 5 Баудер Ев [рний Геннадьевич З(удовл) З(удовл)
22. 17 Шляхов А |ксим Петрович 5(отлично) 5 (отлично)

Оценка 5 4 1 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 4 12 6 “ - 100% 72,7%

Мастер ПО (MJ Чаплыгин В.В.
(подпись)

Дата «22» октября 2019



Государственно! автономное профессиональное образовательное
1чреждение Краснодарского края

«Курганииский аграрно-технологический техникум»

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет, зачет, курсовая работа

(нужное подчеркнуть)
Дисциплина: УчебнаЛ практика. ПМ.01 Подготовительно-сварочные работы 
и контроль качества сварных швов после сварки
Профессия: 15.01.05 (|варщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки))
Курс 2 группа № 7
Мастер ПО Чаплыгин Владимир Владимирович

№ пп Билет Ф.И.О. оценка Итоговая
оценка

1 . 10 Анищеш1: Александр Александрович 5 (отлично) 5(отлично)
2. 19 Барковскрй Виталий Александрович 4(хорошо) 4(хорошо)
3. 1 Бурдейш!й Никита Алексеевич 4(хорошо) 4(хорошо)
4. 3 Бурдейн1| й Степан Иванович 5 (отлично) 5 (отлично)
5. 20 Винокур!в Сергей Витальевич 4(хорошо) 4(хорошо)
6. 2 Дуля Аль|)ерт Олегович 4(хорошо) 4(хорошо)
7. 6 ДьяконоиВладимир Андреевич 4(хорошо) 4(хорошо)
8. 4 Зинченко| Владимир Алексеевич 5 (отлично) 5 (отлично)
9. 14 Кипоть П] вел Викторович 4(хорошо) 4(хорошо)
10. 9 Кирдеев (] лья Андреевич З(удовл) З(удовл)
11. 16 Кощеев Кирилл Николаевич 4(хоронзо) 4(хорошо)
12. 18 Макаренк] [> Сергей Сергеевич 5(отлично) 5 (отлично)
13. 11 Массалов| Никита Сергеевич 4(хорошо) 4(хорошо)
14. 21 Николаев Илья Алексеевич 4(хорошо) 4(хорошо)
15. 12 Нягу Маю |им Дмитриевич 4(хорошо) 4(хорошо)
16. 7 Сальнико] 1 Андрей Андреевич 4(хорошо) 4(хорошо)
17. 13 Супрунов Константин Дмитриевич 5(отлично) 5 (отлично)
18. 15 Талов Денрс Владимирович 4(хорошо) 4(хорошо)
19. 22 Тихонов й1ихаил Евгеньевич 4(хорошо) 4(хорошо)
20. 8 Руднев Ал1ксандр Александрович 5 (отлично) 5(отлично)
21. 5 Баудер Ев |лшй Геннадьевич З(удовл) З(удовл)
22. 17 Шляхов IV|ксим Петрович 5 (отлично) 5 (отлично)

Оценка 5 4 3 2 Н/а Абсолютная
успеваемость

Качественная
успеваемость

количество 7 13 2 - - 100% 90,9%

Мастер производственного обучения Чаплыгин В.В.
(подпись)

Дата «10» декабря 2019


